奥州市住宅エコリフォーム支援事業補助金申請に係る委任状
　　　　　　 フリガナ
　私は都合により　　　　　　　　　　　　　　　を代理者と定め、下記の通り奥州市住宅エコリフォーム支援事業補助金の申請に関する手続きを委任します。
記
　　　１　委任事項（申請の手続き毎に委任状が必要になります。）
　　　　□　申請手続き
　　　　□　変更手続き
　　　　□　完了手続き
　　　２　代理者の連絡先等
　　　　会社名
　　　　所属先
　　　　電話番号
　　　　住所
以上
委任者
　令和　　年　　月　　日
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

	連絡先